
Uchwała Nr  202/09   
Rady Gminy Celestynów

z dnia 9 czerwca 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.),

 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę  na zaciągnięcie pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 500.000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
„Opracowanie projektu i wykonanie termomodernizacji  Zespołu Szkół w Celestynowie 
oraz boisk” 

§ 2
1. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi do 2019 roku.
2. Spłata zaciągniętej pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Celestynów 
– udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3
Prawne zabezpieczenie uzyskanej pożyczki wraz z oprocentowaniem i innymi kosztami 
stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Wójcik 



UZASADNIENIE

W związku z przyjęciem do realizacji zadania inwestycyjnego „Opracowanie projektu 
i wykonanie termomodernizacji  Zespołu Szkół w Celestynowie oraz boisk” jest konieczne 
podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Warszawie z uwagi na zabezpieczenie  sfinansowania 
inwestycji.


